建筑与设计学院关于 2024-2025 学年学生干部
考核结果的公示

按照《建筑与设计学院关于开展 2024-2025 学年学生干部考核工作的通

知》相关要求，本着公平公正、上下结合、民主集中的工作原则，学院对各

团学组织，学生社团，党、团、班委员会，辅导员助理，年级团总支负责学

生，学委会等各类学生干部过去一年的工作表现进行了考核，经学院学工办、

团委联合审核后，拟评定卢妍月等考核优秀，黄烁力等考核合格。

现将考核结果予以公示（详见附件），公示时间为 2025 年 9 月 3 日-5 日

（共 3 天），期间如有异议，请以书面或电话方式实事求是、准确具体地进行

反映。

电子邮箱：shejixgb@126.com

联系电话：0516-83591976/83591977

附件：《建筑与设计学院2024-2025 学年学生干部考核结果汇总表》

建筑与设计学院学生工作办公室

建筑与设计学院团委

2025 年 9 月 3日

附件

建筑与设计学院 2024-2025 学年学生干部
考核结果汇总表

本科生 团学组织

序号 姓名 组织部门/班级 职务 考核结果 备注

1 卢妍月 团委直属 学生副书记 优秀

2 刘秋彤 团委直属 学生副书记 优秀

3 李鑫豪 团委直属 学生副书记 优秀

4 田诗睿 团委组织宣教部 部长 优秀

5 高君奕 团委组织宣教部 副部长 优秀

6 闫祺 团委组织宣教部 干事 优秀

7 刘子骞 团委组织宣教部 干事 优秀

8 黄烁力 团委组织宣教部 干事 合格

9 李永兴 团委组织宣教部 干事 合格

10 王文婧 团委组织宣教部 干事 合格

11 吴若溪 团委组织宣教部 干事 合格

12 张豪 团委组织宣教部 干事 合格

13 柳小凡 团委社团活动部 部长 优秀

14 王梓凡 团委社团活动部 副部长 合格

15 俞垚杰 团委社团活动部 副部长 合格

16 杨慧敏 团委社团活动部 干事 优秀

17 刘哲 团委社团活动部 干事 合格

18 管丁彪 团委社团活动部 干事 合格

19 李子诺 团委社团活动部 干事 合格

20 高晨晨 团委社团活动部 干事 合格

21 程朗瑄 团委社团活动部 干事 合格

22 王姝怡 团委创新实践部 部长 优秀

23 吴雨薇 团委创新实践部 副部长 优秀

24 刘沁 团委创新实践部 副部长 合格

25 马雪祺 团委创新实践部 干事 优秀

26 马雨鑫 团委创新实践部 干事 优秀

27 杨宗普 团委创新实践部 干事 合格

28 陆鸿淳 团委创新实践部 干事 合格

29 胡馨月 团委创新实践部 干事 合格

30 张修赫 团委创新实践部 干事 合格

31 张杨子 团委创新实践部 干事 合格

32 吴俊杰 团委青马办公室 部长 优秀

33 郝法多 团委青马办公室 副部长 合格

34 郭俊彤 团委青马办公室 副部长 合格

35 杨雨晴 团委青马办公室 干事 优秀

36 韩芳 团委青马办公室 干事 合格

37 黄锴垚 团委青马办公室 干事 合格

38 李昕泽 团委青马办公室 干事 合格

39 李禹畅 团委青马办公室 干事 合格

40 汤子婷 团委青马办公室 干事 合格

41 杨丛语 团委青马办公室 干事 合格

42 杨小睿 团委青马办公室 干事 合格

43 宗艺博 学生会主席团 主席团成员 优秀

44 张烜赫 学生会主席团 主席团成员 优秀

45 伯欣桐 学生会主席团 执行主席 合格

46 李相瑶 学生会办公室 部长 优秀

47 张晟熙 学生会办公室 副部长 优秀

48 杨芊郁 学生会办公室 副部长 合格

49 夏乐雪 学生会办公室 干事 优秀

50 牛雪婷 学生会办公室 干事 合格

51 苏煜函 学生会办公室 干事 合格

52 郭承乾 学生会办公室 干事 合格

53 张宇航 学生会办公室 干事 合格

54 智艺杨 学生会办公室 干事 合格

55 潘虹旭 学生会学习部 部长 优秀

56 乔令萱 学生会学习部 副部长 合格

57 周雅琪 学生会学习部 干事 优秀

58 张斌 学生会学习部 干事 合格

59 赵珏珺 学生会学习部 干事 合格

60 褚子榆 学生会学习部 干事 合格

61 陈引昱 学生会学习部 干事 合格

62 崔熙泽 学生会学习部 干事 合格

63 王艺衡 学生会生活部 部长 优秀

64 翟尚武 学生会生活部 副部长 合格

65 王子璇 学生会生活部 干事 优秀

66 沈语桐 学生会生活部 干事 合格

67 丁淼 学生会生活部 干事 合格

68 刘赫 学生会生活部 干事 合格

69 段博文 学生会生活部 干事 合格

70 杨欣雨 学生会生活部 干事 合格

71 胡景杭 学生会文艺部 部长 优秀

72 王子鹏 学生会文艺部 副部长 合格

73 李昕泽 学生会文艺部 副部长 合格

74 张逸 学生会文艺部 干事 优秀

75 程子涵 学生会文艺部 干事 合格

76 杨雨萱 学生会文艺部 干事 合格

77 汤灿 学生会文艺部 干事 合格

78 张庭玮 学生会文艺部 干事 合格

79 许剑锋 学生会文艺部 干事 合格

80 杨徐鼎 学生会文艺部 干事 合格

81 夏旭然 学生会文艺部 干事 合格

82 陈炜毅 学生会体育部 部长 优秀

83 余昕颖 学生会体育部 副部长 合格

84 张艺石 学生会体育部 干事 优秀

85 荆雯慧 学生会体育部 干事 优秀

86 彭禹轩 学生会体育部 干事 合格

87 袁俊豪 学生会体育部 干事 合格

88 朱姿昂 学生会体育部 干事 合格

89 刘继泽 学生会体育部 干事 合格

90 张齐辉 学生会体育部 干事 合格

91 梁润轩 学生会体育部 干事 合格

92 张骐铄 大学生传媒中心主任团 主任 优秀

93 杨梦晓 大学生传媒中心主任团 副主任 优秀

94 金子凯 大学生传媒中心主任团 副主任 合格

95 李锦阳 大学生传媒中心宣设部 部长 优秀

96 张沈睿阳 大学生传媒中心宣设部 副部长 合格

97 曹昕晴 大学生传媒中心宣设部 干事 优秀

98 张逸 大学生传媒中心宣设部 干事 优秀

99 姜文硕 大学生传媒中心宣设部 干事 合格

100 牟羿成 大学生传媒中心宣设部 干事 合格

101 赵健平 大学生传媒中心宣设部 干事 合格

102 张翰 大学生传媒中心宣设部 干事 合格

103 杜征 大学生传媒中心宣设部 干事 合格

104 张雨竹 大学生传媒中心技术部 部长 合格

105 黄轩晴 大学生传媒中心技术部 副部长 优秀

106 杨顺然 大学生传媒中心技术部 干事 优秀

107 朱叶 大学生传媒中心技术部 干事 合格

108 林诗雅 大学生传媒中心技术部 干事 合格

109 刘颢琳 大学生传媒中心技术部 干事 合格

110 陈思思 大学生传媒中心技术部 干事 合格

111 杨钰雯 大学生传媒中心技术部 干事 合格

112 程朗瑄 大学生传媒中心技术部 干事 合格

113 罗雯煊 大学生传媒中心新媒体部 部长 优秀

114 马尚坤 大学生传媒中心新媒体部 副部长 合格

115 程佳熠 大学生传媒中心新媒体部 干事 优秀

116 王思宇 大学生传媒中心新媒体部 干事 优秀

117 孟晓彤 大学生传媒中心新媒体部 干事 合格

118 高凡雅 大学生传媒中心新媒体部 干事 合格

119 包诗瑶 大学生传媒中心新媒体部 干事 合格

120 陈傲伟 大学生传媒中心新媒体部 干事 合格

121 陈思语 大学生传媒中心新媒体部 干事 合格

122 刘赫 大学生传媒中心新媒体部 干事 合格

123 赵若寒 大学生传媒中心采编部 部长 优秀

124 吴欣彤 大学生传媒中心采编部 副部长 合格

125 陈想 大学生传媒中心采编部 干事 优秀

126 马雪祺 大学生传媒中心采编部 干事 合格

127 刘齐夫 大学生传媒中心采编部 干事 合格

128 管丁彪 大学生传媒中心采编部 干事 合格

129 杨学蒲 大学生传媒中心采编部 干事 合格

130 张齐辉 大学生传媒中心采编部 干事 合格

131 汪涵 大学生传媒中心采编部 干事 合格

132 郝朗诚 大学生传媒中心采编部 干事 合格

133 刘小雅 大学生心理自助中心主任团 主任 优秀

134 韩笑 大学生心理自助中心主任团 副主任 合格

135 王壮 大学生心理自助中心办公室 部长 合格

136 李姿逸 大学生心理自助中心办公室 副部长 优秀

137 阎思雨 大学生心理自助中心办公室 干事 优秀

138 陈璇 大学生心理自助中心办公室 干事 优秀

139 何佳欣 大学生心理自助中心办公室 干事 合格

140 袁俊豪 大学生心理自助中心办公室 干事 合格

141 陆鸿淳 大学生心理自助中心办公室 干事 合格

142 吴雅琪 大学生心理自助中心办公室 干事 合格

143 杨丛语 大学生心理自助中心办公室 干事 合格

144 陈思思 大学生心理自助中心办公室 干事 合格

145 姚洪森 大学生心理自助中心活动部 部长 优秀

146 龚宇恒 大学生心理自助中心活动部 副部长 合格

147 程佳熠 大学生心理自助中心活动部 干事 合格

148 林贤昱 大学生心理自助中心活动部 干事 优秀

149 王梓涵 大学生心理自助中心活动部 干事 合格

150 张杨子 大学生心理自助中心活动部 干事 合格

151 龚娅波 大学生心理自助中心活动部 干事 合格

152 孟晓彤 大学生心理自助中心活动部 干事 合格

153 姚丁羿 大学生心理自助中心活动部 干事 合格

154 蒋雨陈 大学生心理自助中心活动部 干事 合格

155 邓丁绮 大学生心理自助中心心联部 部长 优秀

156 曹雨晴 大学生心理自助中心心联部 副部长 合格

157 王思宇 大学生心理自助中心心联部 干事 优秀

158 刘金凤 大学生心理自助中心心联部 干事 优秀

159 赵珏珺 大学生心理自助中心心联部 干事 合格

160 智艺杨 大学生心理自助中心心联部 干事 合格

161 陈思语 大学生心理自助中心心联部 干事 合格

162 闫祺 大学生心理自助中心心联部 干事 合格

163 杨滢祺 大学生心理自助中心心联部 干事 合格

164 李依凡 大学生心理自助中心心联部 干事 合格

165 姚丁羿 大学生心理自助中心心联部 干事 合格

166 崔申旭 青春之光志愿者协会主席团 主席 优秀

167 安然 青春之光志愿者协会主席团 副主席 优秀

168 张冰洋 青春之光志愿者协会办公室 部长 优秀

169 李展颜 青春之光志愿者协会办公室 副部长 合格

170 张悦 青春之光志愿者协会办公室 干事 优秀

171 赵珏珺 青春之光志愿者协会办公室 干事 合格

172 刘哲彤 青春之光志愿者协会办公室 干事 合格

173 晏之晰 青春之光志愿者协会办公室 干事 合格

174 朱圆圆 青春之光志愿者协会办公室 干事 合格

175 杨天玺 青春之光志愿者协会办公室 干事 合格

176 张天然 青春之光志愿者协会服务部 部长 优秀

177 郑涵 青春之光志愿者协会服务部 副部长 合格

178 王敏 青春之光志愿者协会服务部 干事 优秀

179 李欣成 青春之光志愿者协会服务部 干事 合格

180 陈思语 青春之光志愿者协会服务部 干事 合格

181 杨正昊 青春之光志愿者协会服务部 干事 合格

182 陈移超 青春之光志愿者协会服务部 干事 合格

183 邱阳 青春之光志愿者协会服务部 干事 合格

184 穆炳丞 青春之光志愿者协会项目部 干事 优秀

185 陈想 青春之光志愿者协会项目部 干事 合格

186 刘金凤 青春之光志愿者协会项目部 干事 合格

187 周泽承 青春之光志愿者协会项目部 干事 合格

188 陈舒琴 青春之光志愿者协会项目部 干事 合格

189 刘齐夫 青春之光志愿者协会项目部 干事 合格

190 侯方正 学生党员工作站站长团 副主任 合格

191 刘沁 学生党员工作站秘书部 部长 优秀

192 徐宁 学生党员工作站秘书部 副部长 合格

193 熊雨洁 学生党员工作站秘书部 干事 合格

194 刘佳新 学生党员工作站秘书部 干事 合格

195 高楚迪 学生党员工作站本科生党建部 部长 优秀

196 胡献富 学生党员工作站本科生党建部 副部长 合格

197 王聃颖 学生党员工作站本科生党建部 副部长 合格

198 岳靓 学生党员工作站本科生党建部 干事 优秀

199 李晨菲 学生党员工作站本科生党建部 干事 合格

200 敖慧浩 学生党员工作站本科生党建部 干事 合格

201 刘哲 学生党员工作站本科生党建部 干事 合格

202 左秋豪 学生党员工作站本科生党建部 干事 合格

本科生 党、团、班委员会

序号 姓名 组织部门/班级 职务 考核结果 备注

1 黄炜 建筑学 2021-01 班 班长 优秀

2 郝祚远 建筑学 2021-01 班 组织委员 优秀

3 胡梓钺 建筑学2021-01班 团支书 合格

4 张默 建筑学2021-01班 宣传委员 合格

5 苏畅 建筑学2021-01班 学习委员 合格

6 曾喜露 建筑学2021-01班 生活委员 合格

7 王杉 建筑学2021-01班 文体委员 合格

8 刘宗睿 建筑学2021-01班 心理委员 合格

9 赵恒宇 建筑学 2021-02 班 班长 优秀

10 卢韵莹 建筑学 2021-02 班 学习委员 优秀

11 孙雨欣 建筑学2021-02班 团支书 合格

12 单羽恒 建筑学2021-02班 组织委员 合格

13 孟建辉 建筑学2021-02班 宣传委员 合格

14 相恒换 建筑学2021-02班 生活委员 合格

15 相恒换 建筑学2021-02班 文体委员 合格

16 赵思扬 建筑学2021-02班 心理委员 合格

17 陈家祺 建筑学 2021-03 班 班长 优秀

18 苟歆芸 建筑学 2021-03 班 文体委员 优秀

19 刘旭敏 建筑学2021-03班 团支书 合格

20 黄景萱 建筑学2021-03班 组织委员 合格

21 刘馨阳 建筑学2021-03班 宣传委员 合格

22 陈梓雨 建筑学2021-03班 学习委员 合格

23 谭淏蓝 建筑学2021-03班 生活委员 合格

24 薛思栋 建筑学2021-03班 心理委员 合格

25 孙皓原 建筑学 2022-01 班 班长 优秀

26 叶兆钊 建筑学 2022-01 班 学习委员 优秀

27 张文静 建筑学2022-01班 团支书 合格

28 孙暄皓 建筑学2022-01班 宣传委员 合格

29 刘斯嘉 建筑学2022-01班 组织委员 合格

30 何安彤 建筑学 2022-02 班 班长 优秀

31 祖梦宁 建筑学 2022-02 班 卫生委员 优秀

32 梁湛鸿 建筑学2022-02班 团支书 合格

33 蒋荣慧 建筑学2022-02班 学习委员 合格

34 郑以勒 建筑学2022-02班 宣传委员 合格

35 伯欣桐 城乡规划 2022-01 班 团支书 优秀

36 笪雯雯 城乡规划 2022-01 班 班长 优秀

37 王晗 城乡规划 2022-01 班 组织委员 优秀

38 田地 城乡规划2022-01班 学习委员 合格

39 魏治聪 城乡规划2022-01班 宣传委员 合格

40 王佳慧 工业设计2022-01班 党支部书记 优秀

41 王瑞 工业设计 2022-01 班 班长 优秀

42 李邦浩 工业设计 2022-01 班 学习委员 优秀

43 马帅 工业设计2022-01班 团支书 合格

44 郎占平 工业设计2022-01班 宣传委员 合格

45 任玄阳 工业设计2022-01班 组织委员 合格

46 黄圣哲 工业设计 2022-02 班 班长 优秀

47 石航宇 工业设计 2022-02 班 学习委员 优秀

48 陈玟希 工业设计2022-02班 团支书 合格

49 杨昊 工业设计2022-02班 宣传委员 合格

50 冯健洋 工业设计2022-02班 组织委员 合格

51 罗雨婕 工业设计 2022-03 班 班长 优秀

52 石凯元 工业设计 2022-03 班 学习委员 优秀

53 李添君 工业设计2022-03班 团支书 合格

54 周安心 工业设计2022-03班 宣传委员 合格

55 周冠宇 工业设计2022-03班 组织委员 合格

56 杨北川 环境设计 2022-01 班 班长 优秀

57 张乐怡 环境设计 2022-01 班 学习委员 优秀

58 郝民隆 环境设计 2022-01 班 团支书 合格

59 李鑫豪 环境设计 2022-01 班 宣传委员 合格

60 张烜赫 环境设计 2022-01 班 组织委员 合格

61 霍溢培 环境设计 2022-02 班 班长 优秀

62 王多 环境设计 2022-02 班 学习委员 优秀

63 徐一帆 环境设计 2022-02 班 党支部组织委员 合格

64 徐一帆 环境设计 2022-02 班 团支书 合格

65 段昕潼 环境设计 2022-02 班 宣传委员 合格

66 于欣彤 环境设计 2022-02 班 组织委员 合格

67 陶仙雨 环境设计 2022-3(1)班 班长 优秀

68 毋玉文 环境设计 2022-3(1)班 学习委员 优秀

69 陈月玉 环境设计 2022-3(1)班 团支书 合格

70 崔申旭 环境设计 2022-3(2)班 团支书 优秀

71 宗艺博 环境设计 2022-3(2)班 学习委员 优秀

72 曹家轩 环境设计 2022-3(2)班 班长 合格

73 杨晓梦 环境设计 2022-3(2)班 宣传委员 合格

74 王迪 环境设计 2022-3(2)班 组织委员 合格

75 姚洪森 建筑学 2023-01 班 班长 优秀

76 柳小凡 建筑学 2023-01 班 团支书 优秀

77 朱钰铭 建筑学 2023-01 班 学习委员 优秀

78 李锦宝 建筑学 2023-01 班 心理委员 合格

79 曾任 建筑学 2023-01 班 文体委员 合格

80 潘进东 建筑学 2023-02 班 班长 优秀

81 唐御姗 建筑学 2023-02 班 心理委员 优秀

82 吴雨薇 建筑学 2023-02 班 团支书 合格

83 李锦阳 建筑学 2023-02 班 学习委员 合格

84 黄一丁 建筑学 2023-02 班 文体委员 合格

85 王聃颖 城乡规划 2023-01 班 班长 优秀

86 赵若寒 城乡规划 2023-01 班 学习委员 优秀

87 郑涵 城乡规划 2023-01 班 团支书 合格

88 李梓坚 城乡规划 2023-01 班 心理委员 合格

89 谢楠 城乡规划 2023-01 班 文体委员 合格

90 楼宣甫 工业设计 2023-01 班 班长 优秀

91 孟博 工业设计 2023-01 班 学习委员 优秀

92 田诗睿 工业设计 2023-01 班 团支书 合格

93 刘嘉成 工业设计 2023-01 班 心理委员 合格

94 鲁福鑫 工业设计 2023-01 班 文体委员 合格

95 张晓杰 工业设计 2023-02 班 班长 优秀

96 潘珏宇 工业设计 2023-02 班 学习委员 优秀

97 达相明 工业设计 2023-02 班 团支书 合格

98 李佳灵 工业设计 2023-02 班 文体委员 合格

99 李昶 工业设计 2023-02 班 心理委员 合格

100 王骏韬 工业设计 2023-03 班 班长 优秀

101 何科林 工业设计 2023-03 班 学习委员 优秀

102 于晓蔓 工业设计 2023-03 班 团支书 合格

103 宋天泽 工业设计 2023-03 班 文体委员 合格

104 张柳 工业设计 2023-03 班 心理委员 合格

105 卢佳艺 环境设计 2023-01 班 班长 优秀

106 杨芊郁 环境设计 2023-01 班 学习委员 优秀

107 吴俊杰 环境设计 2023-01 班 团支书 合格

108 李昕泽 环境设计 2023-01 班 心理委员 合格

109 王宝仪 环境设计 2023-01 班 文体委员 合格

110 苏一鸣 环境设计 2023-02 班 班长 优秀

111 李相瑶 环境设计 2023-02 班 团支书 优秀

112 王姝怡 环境设计 2023-02 班 心理委员 优秀

113 吴欣彤 环境设计 2023-02 班 学习委员 合格

114 夏雨 环境设计 2023-02 班 文体委员 合格

115 李展颜 环境设计 2023-03 班 班长 优秀

116 乔令萱 环境设计 2023-03 班 学习委员 优秀

117 陈云龙 环境设计 2023-03 班 团支书 合格

118 邓丁绮 环境设计 2023-03 班 心理委员 合格

119 龚于恒 环境设计 2023-03 班 文体委员 合格

120 陈译涵 建筑类 24-1 班 班长 合格

121 王烨晨 建筑类 24-1 班 团支书 优秀

122 王思宇 建筑类 24-1 班 心理委员 合格

123 王春昊 建筑类 24-1 班 生活委员 优秀

124 陈智 建筑类 24-1 班 文体委员 合格

125 王桐康 建筑类 24-1 班 学习委员 合格

126 李咏乘 建筑类 24-1 班 组织委员 合格

127 黄章远 建筑类 24-1 班 宣传委员 合格

128 张斌 建筑类 24-2 班 班长 优秀

129 杨徐鼎 建筑类 24-2 班 文体委员 优秀

130 黄锴垚 建筑类 24-2 班 团支书 合格

131 芮浩瑜 建筑类 24-2 班 组织委员 合格

132 杨滢琪 建筑类 24-2 班 心理委员 合格

133 李永兴 建筑类 24-2 班 生活委员 合格

134 汪涵 建筑类 24-2 班 学习委员 合格

135 牟羿成 建筑类 24-2 班 宣传委员 合格

136 程朗瑄 建筑类 24-3 班 班长 合格

137 王文婧 建筑类 24-3 班 团支书 优秀

138 金扬颖 建筑类 24-3 班 学习委员 优秀

139 杨学蒲 建筑类 24-3 班 生活委员 合格

140 夏旭然 建筑类 24-3 班 文体委员 合格

141 李依凡 建筑类 24-3 班 心理委员 合格

142 刘佳新 建筑类 24-3 班 组织委员 合格

143 高晨晨 建筑类 24-3 班 宣传委员 合格

144 邢维均 建筑类 24-4 班 班长 优秀

145 张开翼 建筑类 24-4 班 学习委员 优秀

146 魏彤 建筑类 24-4 班 团支书 合格

147 张翰 建筑类 24-4 班 生活委员 合格

148 何佳欣 建筑类 24-4 班 组织委员 合格

149 韩思杰 建筑类 24-4 班 宣传委员 合格

150 段博文 建筑类 24-4 班 体育委员 合格

151 姚丁羿 建筑类 24-4 班 心理委员 合格

152 林诗雅 工业设计 24-1 班 团支书 优秀

153 张庭玮 工业设计 24-1 班 班长 优秀

154 刘齐夫 工业设计 24-1 班 学习委员 优秀

155 汤子婷 工业设计 24-1 班 宣传委员 合格

156 林贤昱 工业设计 24-1 班 组织委员 合格

157 刘金凤 工业设计 24-1 班 心理委员 合格

158 邵泽楷 工业设计 24-1 班 生活委员 合格

159 刘继泽 工业设计 24-1 班 文体委员 合格

160 黄烁力 工业设计 24-2 班 班长 优秀

161 程子涵 工业设计 24-2 班 学习委员 优秀

162 杨小睿 工业设计 24-2 班 团支书 合格

163 周泽承 工业设计 24-2 班 生活委员 合格

164 吴若珂 工业设计 24-2 班 宣传委员 合格

165 彭禹轩 工业设计 24-2 班 文体委员 合格

166 闫祺 工业设计 24-2 班 心理委员 合格

167 薛瑞 工业设计 24-2 班 组织委员 合格

168 马雪琪 环境设计 24-1 班 团支书 优秀

169 翟雨璇 环境设计 24-1 班 班长 合格

170 李欣成 环境设计 24-1 班 学习委员 优秀

171 张逸 环境设计 24-1 班 文体委员 合格

172 李子诺 环境设计 24-1 班 生活委员 合格

173 李芮 环境设计 24-1 班 组织委员 合格

174 赵珏珺 环境设计 24-1 班 心理委员 合格

175 荆文慧 环境设计 24-1 班 宣传委员 合格

176 崔熙泽 环境设计 24-2 班 班长 合格

177 孟婷婷 环境设计 24-2 班 团支书 优秀

178 李文杰 环境设计 24-2 班 学习委员 合格

179 汤灿 环境设计 24-2 班 组织委员 合格

180 杨丛语 环境设计 24-2 班 宣传委员 合格

181 智艺杨 环境设计 24-2 班 心理委员 优秀

182 汪雅茹 环境设计 24-2 班 文体委员 合格

183 杨雨萱 环境设计 24-2 班 生活委员 合格

184 邹子悦 环境设计 24-3 班 班长 优秀

185 陈想 环境设计 24-3 班 学习委员 优秀

186 周雅琪 环境设计 24-3 班 团支书 合格

187 刘子骞 环境设计 24-3 班 组织委员 合格

188 阎思雨 环境设计 24-3 班 宣传委员 合格

189 陈思语 环境设计 24-3 班 心理委员 合格

190 杨雨晴 环境设计 24-3 班 文体委员 合格

191 王子璇 环境设计 24-3 班 生活委员 合格

本科生 辅导员助理、年级团总支负责学生

序号 姓名 组织部门/班级 职务 考核结果 备注

1 胡梓钺 建筑学 2021 级 年级团总支负责学生 优秀

2 李晗煜 建筑学 2021 级 辅导员助理 合格

3 张文静 2022 级 年级团总支负责学生 优秀

4 耿一菡 2022 级 辅导员助理 优秀

5 曹家轩 2022 级 辅导员助理 优秀

6 黄圣哲 2022 级 辅导员助理 优秀

7 袁梦瑶 2022 级 辅导员助理 合格

8 伯欣桐 2023 级 辅导员助理 优秀

9 王梓凡 2023 级 辅导员助理 优秀

10 王壮 2023 级 辅导员助理 优秀

11 李佳原 2023 级 辅导员助理 合格

12 林诗雅 2024 级 年级团总支负责学生 优秀

13 潘虹旭 2024 级 辅导员助理 优秀

14 陶仙雨 2024 级 辅导员助理 优秀

15 张烜赫 2024 级 辅导员助理 合格

本科生 学委会

序号 姓名 组织部门/班级 职务 考核结果 备注

1 陈梓雨 学务委员会 / 优秀

2 石航宇 学务委员会 / 优秀

3 张开翼 学务委员会 / 优秀

4 金扬颖 学务委员会 / 优秀

5 王桐康 学务委员会 / 优秀

6 朱钰铭 学务委员会 / 优秀

7 李锦阳 学务委员会 / 合格

8 杨芊郁 学务委员会 / 合格

9 张乐怡 学务委员会 / 合格

10 程子涵 学务委员会 / 合格

11 汪涵 学务委员会 / 合格

12 刘齐夫 学务委员会 / 合格

13 李文杰 学务委员会 / 合格

14 田地 学务委员会 / 合格

15 吴欣彤 学务委员会 / 合格

16 李欣成 学务委员会 / 合格

17 何科林 学务委员会 / 合格

18 乔令萱 学务委员会 / 合格

19 李邦浩 学务委员会 / 合格

20 王多 学务委员会 / 合格

21 毋玉文 学务委员会 / 合格

22 孟博 学务委员会 / 合格

23 宗艺博 学务委员会 / 合格

24 赵若塞 学务委员会 / 合格

25 蒋荣慧 学务委员会 / 合格

26 叶兆钊 学务委员会 / 合格

研究生 团学组织

序号 姓名 组织部门/班级 职务 考核结果 备注

1 田晓夏 研究生会主席团 执行主席 优秀

2 孟柳含 研究生会主席团 分管主席 优秀

3 陈昕 研究生会主席团 分管主席 良好

4 沙禀儒 研究生会办公室 部长 优秀

5 乔彦龙 研究生会办公室 干事 优秀

6 白桦林 研究生会办公室 干事 良好

7 杨宇飞 研究生会办公室 干事 良好

8 张雅 研究生会办公室 干事 合格

9 谢超 研究生会权益部 部长 优秀

10 王欢 研究生会权益部 干事 良好

11 何霞 研究生会权益部 干事 合格

12 王家宜 研究生会权益部 干事 合格

13 马智文 研究生会权益部 干事 合格

14 张楠 研究生会文体部 部长 优秀

15 郭琳冀 研究生会文体部 干事 优秀

16 闵嘉璐 研究生会文体部 干事 优秀

17 薛睿茵 研究生会文体部 干事 良好

18 朱启睿 研究生会文体部 干事 良好

19 吴起 研究生会文体部 干事 合格

20 师文利 研究生会宣传部 部长 良好

21 杜仁君 研究生会宣传部 干事 优秀

22 宋琪 研究生会宣传部 干事 良好

23 薛雯瑄 研究生会宣传部 干事 良好

24 刘乐 研究生会宣传部 干事 合格

25 李皓月 研究生会宣传部 干事 合格

26 田卓凡 研究生会学术部 部长 良好

27 马静 研究生会学术部 干事 优秀

28 付德龙 研究生会学术部 干事 良好

29 李诗雨 研究生会学术部 干事 良好

30 刘可欣 研究生会学术部 干事 良好

31 李继龙 研究生会学术部 干事 合格

32 孟迪 学生党员工作站站长团 主任 优秀

33 李春蕾 学生党员工作站站长团 副主任 合格

34 张宸 学生党员工作站秘书部 副部长 合格

35 刘暄 学生党员工作站秘书部 干事 良好

36 花露 学生党员工作站秘书部 干事 合格

37 黄兴 学生党员工作站研究生党建部 部长 良好

38 袁佳佳 学生党员工作站研究生党建部 副部长 优秀

39 张迎奥 学生党员工作站研究生党建部 副部长 优秀

40 张习漾漾 学生党员工作站研究生党建部 干事 良好

41 卢新宇 学生党员工作站研究生党建部 干事 优秀

42 左春云 学生党员工作站研究生党建部 干事 优秀

43 姚育政 学生党员工作站研究生党建部 干事 合格

44 何世博 学生党员工作站研究生党建部 干事 良好

45 喻显媛 学生党员工作站研究生党建部 干事 合格

研究生 党、团、班委员会

序号 姓名 组织部门/班级 职务 考核结果 备注

1 陈露露 23 级建筑城规研究生党支部 书记 优秀

2 张仁勇 23 级建筑城规研究生党支部 宣传委员 良好

3 方哲哲 23 级建筑城规研究生党支部 组织委员 合格

4 董俊成 23 级建筑城规班 班长 优秀

5 戚洋铭 23 级建筑城规班 团支书 优秀

6 牛玉慧 23 级建筑城规班 学习委员 良好

7 刘豪强 23 级建筑城规班 生活委员 合格

8 姚沣航 23 级工业设计研究生党支部 书记 优秀

9 寇成龙 23 级工业设计研究生党支部 宣传委员 良好

10 李彩军 23 级工业设计研究生党支部 组织委员 合格

11 白廷俊 23 级工业设计班 班长 优秀

12 鲁晓柯 23 级工业设计班 团支书 优秀

13 顾洁 23 级工业设计班 学习委员 良好

14 刘培萌 23 级工业设计班 生活委员 合格

15 王盼盼 23 级艺术设计研究生党支部 书记 优秀

16 毛雪颖 23 级艺术设计研究生党支部 宣传委员 良好

17 李一菲 23 级艺术设计研究生党支部 组织委员 合格

18 陈未晞 23 级艺术设计班 班长 优秀

19 刘汝欣 23 级艺术设计班 团支书 优秀

20 李春蕾 23 级艺术设计班 学习委员 良好

21 陆雨荷 23 级艺术设计班 生活委员 合格

22 郭琳冀 24 级建筑城规研究生党支部 书记 优秀

23 郝洲 24 级建筑城规研究生党支部 宣传委员 良好

24 李继龙 24 级建筑城规研究生党支部 组织委员 合格

25 要怡同 24 级建筑城规班 班长 优秀

26 孙溪 24 级建筑城规班 心理委员 优秀

27 刘宇健 24 级建筑城规班 团支书 良好

28 张赫 24 级建筑城规班 学习委员 合格

29 马国萍 24 级工业设计研究生党支部 书记 优秀

30 陈思涵 24 级工业设计研究生党支部 宣传委员 良好

31 龚瀚阳 24 级工业设计研究生党支部 组织委员 合格

32 曹雯静 24 级工业设计班 班长 优秀

33 魏佳莉 24 级工业设计班 团支书 优秀

34 吕心荣 24 级工业设计班 学习委员 良好

35 李诗雨 24 级工业设计班 生活委员 合格

36 郑晓艺 24 级艺术设计研究生党支部 书记 优秀

37 张硕 24 级艺术设计研究生党支部 宣传委员 良好

38 薛睿茵 24 级艺术设计研究生党支部 组织委员 合格

39 沈金平 24 级艺术设计班 班长 优秀

40 刘浩东 24 级艺术设计班 团支书 优秀

41 李艺青 24 级艺术设计班 学习委员 良好

42 王思杭 24 级艺术设计班 生活委员 合格

研究生 年级团总支负责学生

序号 姓名 组织部门/班级 职务 考核结果 备注

1 魏铁颷 2022 级 总支书记 合格

2 刘汝欣 2023 级 总支书记 合格

3 刘宇健 2024 级 团总支书记 合格